
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение    

«Ялтинская средняя школа № 2 "Школа будущего" 

муниципального образования городской округ Ялта Республика Крым 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

от  31.09.2016                                                                                  №  116-к    

 
Об утверждении  

комиссии по начислению 

стимулирующих выплат 

на 2016/2017 учебный год 

 

На основании Положения о начислении дополнительных стимулирующих 

выплат работникам МКОУ ЯСШ №2 «Школа будущего» МО  ГО Ялта РК  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Рабочую группу по распределению стимулирующих 

выплат на 2016/2017 учебный год. 

 

2. Утвердить следующий состав Рабочей группы:  

 

1. Шульженко О.И., учитель технологий, председатель 

профсоюзного комитета «ЯСШ №2 «Школа будущего»; 

2. Суркова Л.А., заместитель директора по АХЧ; 

3. Волобуева Т.А., заведующая кафедрой классных 

руководителей, заместитель директора по ВР; 

4. Войцещук С.Н., учитель русского языка и литературы, 

заместитель директора по УВР; 

5. Мовчан Н.Л., учитель начальных классов, заведующая 

кафедрой начальных классов; 

6. Колядицкая Е.В., учитель физики, заведующая кафедрой 

математики, информатики, физики; 

7. Колесникова Ю.Б., учитель химии, заведующая кафедрой 

естественных наук; 

8. Павлова Н.В., учитель истории, заведующая кафедрой истории 

и правоведения; 

9. Катков В.А., специалист по обслуживанию компьютерной 

техники; 

10. Зенькова В.М., секретарь. 

 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 


